
É! !j}::-

$: í}"
í?.|:.' 

F,::.:..

i.:il: l,

Fáxu1T& ť|t*p'Í*ltÍ{Á
7ápÁD0rE$'{ř
ut\itvtBztrY
V P|"ř!'ll

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akadem ickÝ r ok 201t l 20|2

Bc. Petra Gotryová

Podniková ekonomika a management
š''RízenÍ rizik projektu

Ing. Jaroslav Svoboda Šroo.l.ICT s.r.o

Kritória hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni ptáce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v ctzim jazyce

o Celkoý postup řešení apráee s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zptáce

Do Portálu zČa nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezÍelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm: 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovanóho klasiÍikačního stupně:3

Předkládanápráce se zabývárea|izací projektu rekonstrukce stříkacích kabin ve spoleěnosti Št<ooA
Auto . Tento projekt s sebou nese celou řadu rizik, která jsou v práci následně rozebrána.
Diplomantka v úvodu popisu tohoto projektu sestavila logickou riímcovou matici projektu a na jejím
základě sestavila podrobný rozpis prací a jednotlivé plány projektu. DIe zadéní diplomové práce se
pak podrobně zabývá identifikaci, analýzou a vyhodnocením rizik. Teoretické podklady především
zŤízení rizik úspěšně aplikuje na podmínky konkrétního projektu . Výstupy z těchto aplikací jsou
zpracovány v přehledných tabulkách v textu ěi v přílohách diplomové práce. Velmi podrobně a

12  3  4  N
XtrtrNN
xtrtr!trxun!!xnn!I
!xnn!xtDnn
x!!!tr
XNNNTtrx!trtr
XTT!tr
!XT!T
NXtrtr!
x![n!
XNTND
XN!Ttr
xn!!n

x
tr
D



. FA|(ULTAEl(oÍ{oM|cl(Á
} zErnnoťrsxt

UiIIVEXZITY
9 PLř.{|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

nénorně je zpracována kapitola Stanovení ýznamnosti rizik hodnoty v ohroŽení a očekávaná
hodnota rizika. Pro nejýznamnější rizika jsou navržena a popsiína opatření proti těmto rizikům.

Uvedenou diplomovou práci doporučuji k obhajobě

otáz|ry a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajoběa:

1. okomentujte přístup k ýpočtu hodnoty v ohroŽení a následně očekávanou hodnotu rizlka.

2. Do jaké urovně detailu budou sledovrány naklady na projektu rekonstrukce kabin a proč?

V Plzni, dne 11 .5. 2012

,a ,O4

-É,rT,4
Podpis hodnotite}é

Metodické pozrámky:
' označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|/a do Portiílu zČtl aodůvodněte níŽe při odůvodněni
^ klasifikačního stupně.
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracýte vrozsahu 5 - l0 vět.
o otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2o12 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


